[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 015/2016
ANTONIO CANTELMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 072/2015
R E S O L V E
 CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 072/2015, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, devendo comparecer na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 72 horas a contar da publicação deste edital, a fim de habilitarem-se às respectivas contratações:

CARGO – PROFESSOR DA REDE MUNICIPAL/ESCOLA
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	41
	CRISTIANI INES FORNAZARI
	8170721-9
	21/01/1983
	170

	42
	CARICIANE AREND
	132534314
	14/04/1984
	170

	43
	GEOVANE DE MACEDO NETO
	102326806
	29/11/1990
	170

	44
	DANIELE PATRICIA TONELLO
	96339534
	03/02/1987
	168

	45
	DERLI PINTO GRACZIK
	53065066
	28/08/1959
	165

	46
	ROSANE NESI TURIN
	48984347
	23/11/1965
	165

	47
	IRABELA CONCEIÇÃO DE SOUZA RIBEIRO
	431828
	12/07/1970
	165

	48
	ELISANE ROMELINA BAKES FRIGOTTO
	61314520
	29/06/1975
	165

	49
	JOELMA LUISA SCHWEIG
	82128093
	26/09/1978
	165

	50
	CASSIA FERNANDA CLAUS
	72214978
	25/10/1978
	165

Art. 2º - O não comparecimento dos candidatos ora convocados no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 12 de Fevereiro de 2016.

    ANTONIO CANTELMO NETO

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br